
停留所　　　　　　迎え
授業開始時間

A-3
15：20～

A-4
16：20～

A-5
17：30～

　　　　　　　　　送り
授業終了時間

A-3
～16：20

A-4
～17：20

A-5
～18：30

1 　　　　　　　　ISS発 14:20 15:20 16:30 17:35 18:40

2 宮の森3-7　藤田外科 14:22 15:22 16:32 17:37 18:42

3 宮の森4-7　美容室アモン 14:24 15:24 16:34 17:39 18:44

4 山の手3-8  山の手高校ﾊﾞｽ停付近 14:25 15:25 16:35 17:40 18:45

5 山の手4－7　照井歯科 14:27 15:27 16:37 17:42 18:47

6 山の手7－7　ふもと橋バス停付近 14:29 15:29 16:39 17:44 18:49

7 西野3－3　ｺｰﾌﾟにしの駐車場 14:30 15:30 16:40 17:45 18:50

8 西野3－4　山の手通八木病院 14:31 15:31 16:41 17:46 18:51

9 西野3－8　ロジェ山の手 14:33 15:33 16:43 17:48 18:53

10 宮ノ沢2-1　YSPヤマハスポーツ 14:35 15:35 16:45 17:50 18:55

11 西町北21丁目　成瀬家具センター 14:37 15:37 16:47 17:52 18:57

12 宮の沢1－1　サツベン前 14:38 15:38 16:48 17:53 18:58

13 発寒6－11　ペテモ動物病院 14:41 15:41 16:51 17:56 19:01

14 発寒7－12　クリオ宮の沢MS前 14:42 15:42 16:52 17:57 19:02

15 発寒　8－12　イオン発寒店横 14:45 15:45 16:55 18:00 19:05

16 発寒　6－12　電気保安協会前 14:47 15:47 16:57 18:02 19:07

17 発寒6－12　バス停付近 14:48 15:48 16:58 18:03 19:08

18 発寒5－8　クレアホーム宮の沢 14:50 15:50 17:00 18:05 19:10

19 西町北13丁目　ナムコ前 14:51 15:51 17:01 18:06 19:11

20 西町北7丁目　札幌西町北郵便局 14:52 15:52 17:02 18:07 19:12

21 琴似4－7     発寒橋バス停付近 14:53 15:53 17:03 18:08 19:13

22 琴似1－7   西区役所前JRバス停付近 14:54 15:54 17:04 18:09 19:14

23 二十四軒3－7  トヨタ札幌琴似 14:55 15:55 17:05 18:10 19:15

24 二十四軒2－7    二十四軒南郵便局 14:56 15:56 17:06 18:11 19:16

15:00 16:00 17:10 18:15 19:20

Aコース（火・金）山の手・西野・西町方面

I・S・S・着


